

Lipari Foods Inc. - New Item Form



Please Check Only One

Regular Holiday Special Order Crossdock

Revised 12-8-11

Warehouse/s _____ Replacement Item Y/N _____ Changing Type _____ Prod# or Bin Location _____

New Product # _____ Marketing Set-Up Fee Y/N _____ \$ 50.00 Dir / Cat Mgr _____

*Set-up fee only pretains to Regular & Crossdock items

Item Description (29) Ernies Printed Cartons

Ext Description (40) FDC, ERN125025CN

Marketing Description(30) Case Sensitive _____

Item Pack 25 CN Item Size _____ Item Brand _____

Catch Wt Y/N _____ Random Wt Y/N _____ Item Weight _____ Tare Weight _____

Case UPC Code _____ Unit UPC Code _____

Min/Max Weight Variance 15% 15%

Class Code _____ Price Book Heading # _____ Price Book Heading Family _____ Tax Item _____

Allow Broken Case _____ Broken Case Y/N _____ Upcharge _____ Market _____ Seasonal _____ Non-Stock _____

Service Frm Type _____ Trade Only _____ Reserve Only _____ Reason for Creation _____

Vendor # _____ Vendor Item # _____ Director _____ Category Mgr _____

Buy in P/L/C Buying Master Pack SRP Pre-Priced SRP NOT Pre-Priced

Cube Adj Weight _____ SRP Pre-Priced pack Vendor Case Ti-Hl x

Commodity Mkt Code _____ Commodity Mkt Overage _____ Commodity Mkt Pk Code _____ Market Freight Factor _____

Commodity Priced Item Flag

Replaces Item # _____ Replaces Equivalent _____ Item Cutoff Code (fresh fish) _____

Max Order Qty _____ Pick Up Restrict Flag _____ # Days _____

Product Type (choose one) Dry Chilled _____ Frozen _____ Slot _____ Area _____

Is product subject to COOL _____ If yes what country of origin/s _____ Warehouse Use Only _____

If applicable Is it Wild Caught or Farm Raised _____

Cost Data (we need a cost factor & a freight factor but only one pick up allowance or freight cost)

FOB Cost Delivered Cost _____ Act/Mkt Spread _____
 Freight Cost _____ Pick Up Allow Price Standard _____

Lipari Foods Inc. - New Item Form cont.

Date Tracking: Production Date or Expiration (P or E) _____ Total Perishable Days _____

Retail Shelf Life Days 14 days Min # days left for recv to Lipari _____ Min # Days left to Ship Cust _____

Dimensions (must be inches)

Case Dimensions:	Length <u>12 5/8</u>	Retail (Product) Dimensions:	Length _____
	Width <u>11 1/2</u>		Width _____
	Height <u>6 3/4</u>		Height _____

Extended Description (40) _____

(35) _____

(40) _____

(35) _____

Allergy Information Item Contains the Following Ingredients:

Egg <input type="checkbox"/>	Peanut <input type="checkbox"/>
Wheat <input type="checkbox"/>	Tree Nuts <input type="checkbox"/>
Soy <input type="checkbox"/>	

Specification enclosed

Free Information Product Does NOT Contain the following Ingredients:

Gluten Free <input type="checkbox"/>	RBST Free <input type="checkbox"/>
Lactose Free <input type="checkbox"/>	Sugar Free <input type="checkbox"/>
Fat Free <input type="checkbox"/>	No Trans Fat <input type="checkbox"/>

Item Raised / Grown / Manufactured:

All Natural <input type="checkbox"/> Cloned Foods <input type="checkbox"/> Farm Raised <input type="checkbox"/> Free Range <input type="checkbox"/> Genetically Modified Organism <input type="checkbox"/> Halal <input type="checkbox"/> Humanely Raised <input type="checkbox"/>	Kosher <input type="checkbox"/> Kosher for Passover <input type="checkbox"/> Kosher Type <input type="checkbox"/> Pareve <input type="checkbox"/> MSC Certified <input type="checkbox"/> Organic <input type="checkbox"/> Shade Grown <input type="checkbox"/>	Vegan <input type="checkbox"/> Wild <input type="checkbox"/> No Sugar Added <input type="checkbox"/> Reduced Fat <input type="checkbox"/> Sustainable <input type="checkbox"/> C-Store <input type="checkbox"/>
--	--	--

Key Product (100) _____

Attributes: (100) _____

(100) _____

Competitive (100) _____

Differenciation: (100) _____

(100) _____

Add'l Selling/ (100) _____

Merchandising (100) _____

Tips: (100) _____

Cooking (100) _____

Instructions: (100) _____

(100) _____

Proprietary Item (Chain # & Name/s) _____ Add to Power Tracks(Y/N) _____

Purchasing Data Only

Est Weekly Sales _____ Date Wanted _____ Cust # _____

Notes to Analyst: _____

Blommer **CHOCOLATE COMPANY**
Campbellford, ON • East Greenville, PA • Chicago, IL • Union City, CA

MEMO TO: OUR VALUED CUSTOMERS
FROM: THE BLOMMER CHOCOLATE COMPANY
DATE: April 2012
RE: GLUTEN

Gluten is a mixture of proteins found in the seeds of cereals, typically wheat, rye, and barley. Some people have an allergic reaction to this protein referred to as Celiac Sprue Disease.

We have contacted our suppliers of raw materials and Blommer Chocolate products from our Chicago, East Greenville, Union City, and Campbellford plants are **not** manufactured with any products containing wheat, rye, or barley.

If you have any specific questions, please feel free to contact Technical Services. Our toll free lines are:

East Greenville, PA	-	800-825-8181
Chicago, IL	-	800-621-1606
Campbellford, ON	-	705-653-5821
Union City, CA	-	800-533-4301

Blommer CHOCOLATE COMPANY

1515 Pacific Street, Union City CA 94587 · Phone (510) 471-4300 · Fax (510) 471-3756

PRODUCT SPECIFICATIONS ERNIES

The ingredients for the product will be of food grade and in all respects in compliance with the Federal Food, Drug and Cosmetic Act of 1938, and all subsequent amendments, regulation and decisions.

Description

Compound discs coated with a colored sugar shell. The discs are made from a blend of sugar, cocoa, vegetable oil, whey, artificial color, nonfat milk powder, corn syrup, lecithin, wax, dextrin and vanillin. The blend is refined, conched and standardized for flavor, color and viscosity.

Physical Characteristics

- | | |
|----------------|---|
| 1. Count | 450 ± 25 per pound |
| 2. Color | to match standard |
| 3. Color Blend | Brown
Butterscotch
Green
Orange
Red
Yellow |

Microbiological Characteristics (BAM / AOAC Test Methods)

- | | |
|-------------------------|-------------------------|
| 1. Standard plate count | less than 50,000 / gram |
| 2. Coliform | less than 10 / gram |
| 3. Yeast and Mold | less than 100 / gram |
| 4. E. coli | less than 3 / gram |
| 5. Salmonella | negative in 750 grams |

Extraneous Matter

The product shall meet all Food and Drug Administration requirements for extraneous matter and shall be produced under good manufacturing practices.

Packaging and Storage Requirements

- | | |
|----------------------|------------------------------|
| 1. Packaging | 25-lb. plastic lined cartons |
| 2. Storage | 60 - 70 °F |
| 3. Relative humidity | 60% maximum |

Ingredient Listing

Sugar, cocoa, partially hydrogenated palm kernel oil, whey, artificial color (FD&C Blue No. 1, Blue No. 1 Lake, Blue No. 2 Lake, Yellow No. 5, Yellow No. 5 Lake, Yellow No. 6, Yellow No. 6 Lake, Red No. 40, Red No. 40 Lake, sorbitol, titanium dioxide, phosphoric acid, methyl and propyl parabens, and caramel), nonfat milk powder, corn syrup, soy lecithin added as an emulsifier, wax, dextrin, and vanillin (an artificial flavor).

Kosher Requirements

1. Igud Hakashrus of Los Angeles

Specification Information

March 12, 2012

Supersedes – February 11, 2011

Blommer CHOCOLATE COMPANY

1515 Pacific Street, Union City CA 94587 · Phone (510) 471-4300 · Fax (510) 471-3756

Foodlist Summary Report

Ernies

November 06, 2003 Reviewed: February 11, 2011

Serving Size:	100.00	g
Basic Components		
Calories	439.46	
Calories from Fat	156.30	
Calories from Saturated Fat	146.11	
Protein	4.82	g
Carbohydrates	74.54	g
Dietary Fiber	6.33	g
Soluble Fiber	0.73	g
InSoluble Fiber	5.60	g
Sugar - Total	66.48	g
Other Carbs	1.54	g
Fat - Total	17.37	g
Saturated Fat	16.23	g
Mono Fat	0.87	g
Poly Fat	0.27	g
Trans Fatty Acids	0.16	g
Cholesterol	0.99	mg
Water	1.00	g
Ash	1.38	g
Vitamins		
Vitamin A IU	5.86	IU
Thiamin-B1	0.08	mg
Riboflavin-B2	0.34	mg
Niacin-B3	1.46	mg
Vitamin-B6	0.05	mg
Vitamin-B12	0.14	mcg
Biotin	4.66	mcg
Vitamin C	0.52	mg
Folate	6.72	mcg
Pantothenic Acid	0.36	mg
Minerals		
Calcium	77.36	mg
Chloride	0.31	mg
Copper	0.63	mg
Iron	4.45	mg
Magnesium	93.29	mg
Phosphorus	126.03	mg
Potassium	405.08	mg
Sodium	78.30	mg
Zinc	0.12	mg

As with any organic material, there may be some variation in the nutritional composition. The following values are being supplied to you to aid in your development work, but should not be used solely to determine your nutrient labeling. You may need to analyze for these nutrients as they occur in your final product as required by the Code of Federal Regulations, Title 21; section 101.0. We trust that you will regard it as CONFIDENTIAL.